PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 октября 2013г. № 2008-нп
О признании утратившими силу постановлений
администрации Мысковского городского округа полностью либо в части
В связи с принесением протестов прокурора города Мыски, с целью приведения документов в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь ч.1 ст.48 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.7 ст. 44 Устава Мысковского городского округа:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Мысковского городского округа от 29.01.2013г. № 3-н «О Совете по делам инвалидов Мысковского городского округа».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Мысковского городского округа от 14.03.2011г. № 12а-н «Об утверждении административных регламентов  предоставления муниципальных услуг оказываемых Управлением социальной защиты населения Мысковского городского округа» в части утверждения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Опека и попечительство в отношении совершеннолетних граждан, признанных судом недееспособными или граждан, ограниченных судом в дееспособности, а так же дееспособных граждан, которые по состоянию здоровья не могут осуществлять, защищать свои права и обязанности».
3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа И.В. Носову опубликовать (обнародовать) данное постановление на сайте администрации Мысковского городского округа.
4. Данное постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике Дудкину С.М.
Глава Мысковского
городского округа
Д.Л. Иванов